
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/509/2023 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 73.837,85 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 254.744,78 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków tworzy się deficyt budżetu 

w kwocie 7.165.910,16 zł, który zostanie pokryty z: 

1) . niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 1.020.999,53 zł. 

2) .nadwyżki z lat ubiegłych – 6.144.910,63 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2023 rok o kwotę 180.906,93 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2023 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 49.639.574,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.128.574,80 zł 

b) dochody majątkowe: 20.511.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  56.805.484,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 28.916.106,23 zł 

b) wydatki majątkowe: 27.889.378,73 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 7.165.910,16 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 7.548.310,16 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3912



§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2023, Nr LXVI/458/2022 Rady Gminy Łabowa z dnia 
29 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3  - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
z wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu Gminy Łabowa  na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii  na lata 2022 – 2025 na rok 2023” – otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 pn. „Plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  oraz wydatki budżetu Gminy Łabowa w zakresie gospodarowania odpadami na 2023 rok.” -  
otrzymuje brzmienie jak w załącznik  nr 6 do uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łabowa 
w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3912



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 840,52

0,00 0,00

63003 0,00 840,52

0,00 0,00

0,00 371,53

0,00 468,99

750 0,00 1 050,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 050,00

0,00 0,00

0,00 1 050,00

756 0,00 34 219,93

0,00 0,00

75618 0,00 34 219,93

0,00 0,00

0,00 34 219,930480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

34 650,00 68 869,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

76 224,00 110 443,93

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 050,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 112 596,00 6 146 815,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 657,00 10 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

Administracja publiczna 175 837,21 176 887,21

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 371,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 468,99

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 123 000,00 123 840,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Turystyka 123 000,00 123 840,52

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3912



758 0,00 15 727,40

0,00 0,00

75816 0,00 15 727,40

0,00 0,00

0,00 15 727,40

801 0,00 2 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 73 837,85

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 837,85

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 49 565 736,95 49 639 574,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 855,00 74 855,00

majątkowe

majątkowe 20 511 000,00 20 511 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 29 054 736,95 29 128 574,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 855,00 74 855,00

2440

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 078,00 52 078,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 184 270,00 186 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 855,00 74 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 855,00 74 855,00

Oświata i wychowanie 665 090,00 667 090,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 727,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 15 727,40

14 178 624,57Różne rozliczenia 14 162 897,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3912



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 341 162,15 603 661,15 603 661,15 0,00 603 661,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 737 501,00 11 737 501,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 474,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 474,85 164 474,85 0,00 0,00

12 505 637,00 603 661,15 603 661,15 0,00 603 661,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 901 975,85 11 901 975,85 0,00 0,00

370 430,91 122 430,91 122 430,91 0,00 122 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 474,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 474,85 164 474,85 0,00 0,00

534 905,76 122 430,91 122 430,91 0,00 122 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 474,85 412 474,85 0,00 0,00

2 851 444,92 2 068 617,54 2 068 617,54 0,00 2 068 617,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 827,38 782 827,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 856 444,92 2 068 617,54 2 068 617,54 0,00 2 068 617,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 827,38 787 827,38 0,00 0,00

2 204 063,13 1 757 235,75 1 757 235,75 0,00 1 757 235,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 827,38 446 827,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 209 063,13 1 757 235,75 1 757 235,75 0,00 1 757 235,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 827,38 451 827,38 0,00 0,00

4 991 256,61 4 991 256,61 4 842 556,61 3 934 636,48 907 920,13 7 000,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992 306,61 4 992 306,61 4 843 606,61 3 934 636,48 908 970,13 7 000,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 825,52 4 188 825,52 4 175 825,52 3 473 853,20 701 972,32 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 875,52 4 189 875,52 4 176 875,52 3 473 853,20 703 022,32 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 511 413,36 11 412 003,36 10 441 409,18 8 391 403,35 2 050 005,83 260 000,00 516 069,18 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 513 413,36 11 414 003,36 10 443 409,18 8 391 403,35 2 052 005,83 260 000,00 516 069,18 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

8 531 170,64 431 760,64 217 073,79 2 000,00 215 073,79 0,00 20 161,85 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 533 170,64 433 760,64 219 073,79 2 000,00 217 073,79 0,00 20 161,85 194 525,00 0,00 0,00 8 099 410,00 8 099 410,00 0,00 0,00

79 170,01 79 170,01 79 170,01 41 950,00 37 220,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 219,93 34 219,93 34 219,93 4 304,93 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 389,94 113 389,94 113 389,94 46 254,93 67 135,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 170,01 76 170,01 76 170,01 41 950,00 34 220,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 219,93 34 219,93 34 219,93 4 304,93 29 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

801

600

750

851

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

75023

80195

85154

010

01095

60016

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3912



110 389,94 110 389,94 110 389,94 46 254,93 64 135,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667 069,34 2 471 206,41 2 470 206,41 152 000,00 2 318 206,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 195 862,93 1 195 862,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 069,34 2 491 206,41 2 490 206,41 152 000,00 2 338 206,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 195 862,93 1 195 862,93 0,00 0,00

2 025 494,00 2 025 494,00 2 024 494,00 152 000,00 1 872 494,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 494,00 2 045 494,00 2 044 494,00 152 000,00 1 892 494,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 697,28 512 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 697,28 3 052 697,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 697,28 540 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 697,28 3 052 697,28 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550 740,18 28 830 836,30 23 778 062,52 13 568 220,00 10 209 842,52 806 600,00 3 957 648,78 194 525,00 0,00 94 000,00 27 719 903,88 27 719 903,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 744,78 85 269,93 77 269,93 4 304,93 72 965,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 474,85 169 474,85 0,00 0,00

56 805 484,96 28 916 106,23 23 855 332,45 13 572 524,93 10 282 807,52 814 600,00 3 957 648,78 194 525,00 0,00 94 000,00 27 889 378,73 27 889 378,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

900

921

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki razem:

92195

85154

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3912



PLAN PO ZMIANACH ZMIANY BIEŻĄCE:
zwiekszenia /

zmniejszenia (znak -)

PLAN PO ZMIANACH

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA  KWOTA  KWOTA 

1 Dochody ogółem:   49 565 736,95 zł   73 837,85 zł   49 639 574,80 zł 

2 Wydatki ogółem:   56 550 740,18 zł   254 744,78 zł   56 805 484,96 zł 

3 WYNIK :niedobór (znak -)/nadwyżka - 6 985 003,23 zł - 180 906,93 zł - 7 165 910,16 zł 

4 Przychody ogółem:   7 367 403,23 zł   180 906,93 zł   7 548 310,16 zł 

 § 905   Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w tym:

  847 197,50 zł   54 132,03 zł   901 329,53 zł 

Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (Monitor Polski 2020, poz.662, 1011,
1046 i 1144 oraz z 2021r. Poz. 26 i 108)

  824 403,67 zł   34 132,03 zł   858 535,70 zł 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.), sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

  19 470,01 zł   -   zł   19 470,01 zł 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3912



Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219).

  3 323,82 zł   -   zł   3 323,82 zł 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2519 z późn. zm.)

  -   zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł 

 § 906   Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z  wynikających z rozliczenia
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  119 670,00 zł   -   zł   119 670,00 zł 

 § 950   wolne środki, o których mowa w art. 217
ust 2 pkt 6 ustawy 

  6 400 535,73 zł - 6 400 535,73 zł   -   zł 

 § 957  nadwyżki z lat ubiegłych   -   zł   6 527 310,63 zł   6 527 310,63 zł 

Rozchody ogółem: 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł
 § 992   spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

z tego :

spłaty pożyczek 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3912



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6060

6370

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa czyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa 9 490 000,00

46 000,00

Zakup i montaż pomp 46 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 490 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łabowej do działki nr 262/3

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Łabowej
do działki nr 262/3

15 000,00

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Krzyżówka, Roztoka Wielka, Łosie, Składziste

15 000,00

100 000,00

Modernizacja odcinka sieci kanalizacyji sanitarnej w miejscowości Łabowa ( Łabowa
Górna)

7 000,00

Modernizacja i rozbudowa czyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej w Łabowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 501,00

1 076 501,00

630 000,00

Wykonanie ogrodzenia ujęć wody pitnej w miejscowości Kamianna 25 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 749 501,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy, modernizacji sieci
wodociągowej w Łabowej 

30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej w
miejscowości Kamianna

20 000,00

Opracowanie koncepcji budowy ujęcia wody pitnej dla Gminy Łabowa 0,00

740 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

Modernizacja punktu ujęcia wody pitnej w Łabowej 35 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 11 901 975,85

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3912



01095

6050

600

60011

6050

60016

6050

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka ewidencyjna Nr 5 w miejscowości
Łabowiec na odcinku około 200 mb

28 000,00

Modernizacja zjazdów z drogi gminnej publicznej w miejscowości Maciejowa nr K291611 41 000,00

Modernizacja drogi gminnej na odcinku od działki nr 283/4 do działki nr 286/6 w Nowej Wsi 50 000,00

Modernizacja drogi gminnej do działek 523/2, 524/2 na długości 0+278 do 0+378

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej "Na Wierchy" w miejscowości Maciejowa 5 000,00

65 000,00

443 212,26

Dostawa i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Łabowa 13 000,00

Modernizacja drogi gminnej  działka ewidencyjna Nr 104 w miejscowości Kotów 21 600,00

127 000,00

Drogi publiczne gminne 451 827,38

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75
z drogą powiatową 1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka Wielka

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z oświetleniem
drogowym drogi krajowej nr 75 w miejscowości Maciejowa Gmina Łabowa w km od
79+855 do km 80+190

58 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z oświetleniem
drogowym drogi krajowej nr 75 w miejscowości Nowa Wieś Gmina Łabowa w km od
85+905 do km 86+425

68 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z oświetleniem
drogowym drogi krajowej nr 75 w miejscowości Roztoka Wielka  Gmina Łabowa w km od
90+030 do km 90+470

61 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 500,00

Drogi publiczne krajowe

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 281 obręb Maciejowa na
odcinku 400 mb

Transport i łączność 787 827,38

314 500,00

107 997,14

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 3  obręb Roztoka Wielka  na
odcinku 135 mb

50 418,63

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 34  obręb Czaczów  na odcinku
135 mb

84 308,44

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 135/2  obręb Nowa Wieś  na
odcinku 225 mb

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 103/2 i 100/2  obręb Roztoka
Wielka na odcinku 100 mb

61 282,91

Modernizacja drogi dojazdowej go gruntów rolnych dz. Nr 106/2 i 114/2  obręb Roztoka
Wielka na odcinku 300 mb

57 870,67

50 597,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 474,85

Pozostała działalność 412 474,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3912



6100

6650

60095

6650

630

63003

6050

Turystyka

Opracowanie dokumentacji formalno - prawnej na realizację zadania pn. Łabowa otwarta
na świat

8 000,00

2 554 856,28

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 332 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminach Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich

Pozostała działalność 21 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 500,00

21 500,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminach Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich

0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wznowienie granic i modernizacja drogi 76/5 i 404/5

Zakup i dostawa przystanku autobusowego oraz przygotowanie miejsca pod przystanek
autobusowy

8 615,12

0,00

30 000,00

Zakup i dostawa przystanku autobusowego oraz przygotowanie miejsca pod przystanek
autobusowy

3 384,88

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

8 615,12

Wykonanie zatoki autobusowej w miejscowości Krzyżówka przy drodze nr 291621K

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Horowskiego  w miejscowości
Składziste

16 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Sekuły w miejscowości
Składziste

8 227,38

15 000,00

Utwardzenie poboczy drogi gminnej w kierunku Uhrynia 10 000,00

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w miejscowości Maciejowa, koło plebani

Opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu oraz stałej organizacji ruchu na drodze
gminnej nr 291611K

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w miejscowości Łabowa, nad Urzędem
Gminy

6 000,00

6 000,00

15 000,00

Opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu oraz stałej organizacji ruchu na drodze
gminnej nr 291612K

20 000,00

Opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu oraz stałej organizacji ruchu na drodze
gminnej nr 291623K

10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy zatok autobusowych oraz
oświetlenia drogowego w km 85+100 do 85+600 na DK75 w miejscowości Nowa Wieś

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3912



6100

6370

6650

63095

6650

700

70005

6050

6100

70007

6050

710

71004

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego 

36 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 36 000,00

Działalność usługowa

"Centrum Aktywizacji Społecznej w Gminie Łabowa" Budowa budynku użyteczności
publicznej wraz z infrastrukturą techniczną

Opracowanie projektu wewnętrznej instalacji gazowej w budynku nr 19 w Roztoce Wielkiej 4 000,00

36 000,00

688,55

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Modernizacja wewnętrznej instalacji gazowej w budynku nr 20 w Roztoce Wielkiej 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej nr 43 w miejscowości Krzyżówka 29 060,46

688,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 060,46

Park terapeutyczny Łabowa otwarta na świat 410 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa 48 749,01

44 749,01

222 756,28

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

222 756,28

Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i sportowej na obszarze Związku Gmin
Krynicko - Popradzkich - I etap

222 756,28

0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i sportowej na obszarze Związku Gmin
Krynicko - Popradzkich - I etap

0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa infrastruktury rekreacyjnej, wypoczynkowej i historycznej pn. Łabowa otwarta na
świat - interaktywna odyseja sądeckich partyzantów

815 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 099 000,00

Park terapeutyczny Łabowa otwarta na świat 1 099 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

815 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3912



754

75412

6050

801

80195

6050

6370

900

90001

6230

90015

6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Roztoka Wielka

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Nowa Wieś  przy DK 75 - etap II

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branowiec  w km od 4+200 do 5+100 22 140,00

35 709,43

300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej K291611 56 385,97

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w stronę wodociągu w miejscowości
Kamianna

26 210,18

55 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Łabowa przy DK 75 240 000,00

Budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej k. Cabaków

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 019 862,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 862,93

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji poprzez termomodernizację
budynków szkolnych na terenie Gminy Łabowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 862,93

80 000,00

1 675 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 380 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji poprzez termomodernizację
budynków szkolnych na terenie Gminy Łabowa

6 380 000,00

Modernizacja wewnętrznej instalacji gazowej w budynku nr 20A w Roztoce Wielkiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 410,00

Modernizacja przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej do budynku Szkoły Podstawowej w
Nowej Wsi

34 410,00

10 000,00

Pozostała działalność 8 099 410,00

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy budynku nr 56 w
miejscowości Kamianna

12 000,00

8 099 410,00

212 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Budowa budynku garażowo - socjalnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczowie 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3912



90095

6050

921

92109

6050

6370

Razem 27 889 378,73

Wyrównanie poziomu dostępności mieszkańców do usług publicznych, budowa budynku
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w Barnowcu, adaptacja wnętrza
budynku Centrum Aktywizacji Społecznej w Nowej Wsi z zastosowaniem nowoczesnych
rozwiązań i technologii

Wyrównanie poziomu dostępności mieszkańców do usług publicznych, budowa budynku
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w Barnowcu, adaptacja wnętrza
budynku Centrum Aktywizacji Społecznej w Nowej Wsi z zastosowaniem nowoczesnych
rozwiązań i technologii

98 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 922 000,00

2 922 000,00

Modernizacja wewnętrznej instalacji gazowej w Świetlicy Wiejskiej  w Roztoce Wielkiej 5 000,00

Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Kotowie - Kotów 2

Przebudowa sieci napowietrznej i teletechnicznej w miejscowości Łabowiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 697,28

27 697,28

96 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 052 697,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 052 697,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej nr 93/1 100/2 i Szkoły Podstawowej w
Łabowej

11 962,60

Pozostała działalność 96 000,00

96 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej (Zawodzie górna Łabowa) 40 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego przy DG 291612K w km od 0+892 do 1+398

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego 291616K w
Łabowej

Przebudowa drogi gminnej nr 291623K w Łabowej droga na dz. nr 155, 156/2 - budowa
oświetlenia ulicznego

60 000,00

57 000,00

5 000,00

Oświetlenie drogi 291612K- opracowanie dokumentacji projektowej 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 291611K w miejscowości Maciejowa w km 0+200 do 0+460
oraz w km 1+080 do 1+176 - budowa oświetlenia ulicznego

40 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze
powiatowej nr 1522K w Nowej Wsi

Modernizacja oświetlenia we wsi Łosie 28 131,02

Opracowanie dokumentacji budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Łabowa dz.
263/2

6 000,00

6 000,00

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Łabowiec 20 323,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3912



LP Nazwa Dział Rozdział Dochody Wydatki
1. DOCHODY   93 919,93 zł   113 389,94 zł 

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem  

756

  93 919,93 zł 
Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządy terytorialnego na
podstawie ustaw razem

75618

  93 919,93 zł   -   zł 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym (§ 0270 )   25 050,00 zł 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu (§ 0480)   68 869,93 zł 

2 WYDATKI   113 389,94 zł 
Ochrona zdrowia 851
Zwalczanie narkomani                85153   3 000,00 zł 
Wydatki bieżące ogółem, w tym:   3 000,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:   3 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych   3 000,00 zł 
Prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej
w zakresie rozwiązywania problemów
narkomanii w szczególności dla dzieci
i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo
wychowawczych i socjoterapeutycznych.

  3 000,00 zł 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   110 389,94 zł 
Wydatki bieżące, w tym:   110 389,94 zł 
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w
tym:   110 389,94 zł 
- wydatki związane z realizacja zadań
statutowych jednostek budżetowych   64 135,01 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

  46 254,93 zł 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z wpływu części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu

Gminy Łabowa na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 na 2023 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3912



zwiększenie dostępności pomocy
terapeutycznej dla osób uzależnionych od
alkoholu oraz członków ich rodzin - zadanie Nr
1   10 465,00 zł 
udzielanie  rodzinom, w której występują
problemy alkoholowe pomocy prawnej a w
szczegolności ochrony przed przemocą w
rodzinie - zadanie Nr 2   14 250,00 zł 
prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, przeciwdziałania
narkomanii oraz uzależnieniom
behawioralnym, w szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo –
wychowawczych i socjoterapeutycznych -
zadanie Nr 3

  84 674,94 zł 
wspomaganie działalności, instytucji,
stowarzyszeń i osób fizycznych, mających na
celu pomaganie w rozwiązywaniu problemów
alkoholowych - zadanie nr 4   1 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3912



LP Nazwa Dział Rozdział Dochody Wydatki
1. Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
900

  1 510 240,00 zł   2 045 494,00 zł 
Gospodarka odpadami
komunalnymi 

90002

  1 510 240,00 zł 
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

  1 510 240,00 zł 
Gospodarka odpadami
komunalnymi       90002   2 045 494,00 zł 
Wydatki bieżące, w tym:   2 045 494,00 zł 
Wydatki jednostek budżetowych
ogółem, w tym:   2 044 494,00 zł 
Wydatki związane z realizacja zadań
statutowych jednostek budżetowych

  1 892 494,00 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   152 000,00 zł 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

  1 000,00 zł 

Plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki budżetu Gminy Łabowa w zakresie gospodarowania odpadami na 2023 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3912



DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
NALEŻĄCYM DO

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
SPOZA

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

  628 856,28 zł   538 256,28 zł   90 600,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

60016 Drogi publiczne gminne   -   zł   -   zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  -   zł   -   zł   -   zł 

60095 Pozostała działalność   21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   21 500,00 zł   21 500,00 zł 

630 TURYSTYKA   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   -   zł   -   zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  -   zł   -   zł   -   zł 

63095 Pozostała działalność   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

W TYM: 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU
2023

1. Dotacje celowe

w tym:

DZIAŁ
ROZDZI

AŁ
TREŚĆ - ŹRÓDŁO

KWOTA
PLANOWANEJ

DOTACJI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/509/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3912



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

75095 Pozostała działalność   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

  7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  2 600,00 zł   -   zł   2 600,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 600,00 zł   -   zł   2 600,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  2 600,00 zł   -   zł   2 600,00 zł 

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Nowej Wsi - zadania bieżące

  2 000,00 zł   2 000,00 zł 

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kamiannej - zadania bieżące

  600,00 zł   600,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   260 000,00 zł   260 000,00 zł   -   zł 

80104 Przedszkola   260 000,00 zł   260 000,00 zł   -   zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  260 000,00 zł   260 000,00 zł   -   zł 

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

  27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(dofinansowanie mieszkańcom gminy zakupu
przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach
realizacji programu budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków)

80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00 zł 8 000,00 zł

926 Kulktura fizyczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł   -   zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3912



dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

0,00 zł   -   zł 0,00 zł

  510 000,00 zł   510 000,00 zł   -   zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  510 000,00 zł   510 000,00 zł   -   zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby   294 000,00 zł   294 000,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego
Ośrodka Kultury w Łabowej)

  294 000,00 zł   294 000,00 zł   -   zł 

92116 Biblioteki   216 000,00 zł   216 000,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Łabowej)

  216 000,00 zł   216 000,00 zł   -   zł 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2)   1 138 856,28 zł   1 048 256,28 zł   90 600,00 zł 

w tym:

2. Dotacje podmiotowe

Zwiększono w dziale 921:

w rozdziale 92195 - 8000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3912


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-31T11:46:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




